
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

NR XXXIII/186/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznania świadczeń 

z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeń 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/171/04 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie określenia 

zasad przyznania świadczeń z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeń wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 4, 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2009 r. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 ANDRZEJ MADEJ 

 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

w Jaworze nr XXXIII/186/09 z dnia 

27 marca 2009 r. (poz. 1330) 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Miejskiej w Jaworze nr XXVIII/171/04 

z dnia 26 maja 2004 r. 

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze 

 

Dochód na osobę w rodzinie zgodnie 

z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

(w procentach) 

Wysokość odpłatności za jedną 

roboczogodzinę świadczonych usług 

(w procentach) 

Osoba 

samotna 

Osoba samotnie 

gospodarująca 

Osoba 

w rodzinie 

do 100 bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie 

od 101 do 125 bezpłatnie 5 10 

od 126 do 150 5 10 15 

od 151 do 175 10 15 20 

od 176 do 200 15 25 35 

od 201 do 225 20 30 45 

od 226 do 250 30 40 55 

od 251 do 300 40 50 60 

od 301 do 400 50 60 75 

od 401 100 100 100 

 

 


